
ZARZĄDZENIE NR 65/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pajęczno na 2019 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) art.257, art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr 21/III/2018 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2019 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: 2BBDC62D-B5E0-4495-95D1-2A5EC532F576. Podpisany Strona 1 z 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 12 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: 0,00 12 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 1 319 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

643 050,00

1 319 540,00

majątkowe

643 050,00

bieżące 33 739 728,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 603,30 1 396 603,30

33 751 728,78

12 000,00

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Szkoły podstawowe 54 834,55

5

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2019r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

971 898,30 971 898,30

Oświata i wychowanie 1 648 751,78 1 660 751,78

66 834,55

Rodzaj zadania: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA
z dnia 24 maja 2019 r.

Id: 2BBDC62D-B5E0-4495-95D1-2A5EC532F576. Podpisany Strona 2 z 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 21 500,00

0,00 0,00

75113 0,00 21 500,00

0,00 0,00

0,00 21 500,00

razem: 0,00 21 500,00

0,00 0,00

0,00 33 500,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 039 653,30 2 039 653,30

46 667 223,26Ogółem: 46 633 723,26

bieżące 11 574 454,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

11 595 954,48

34 048,00

0,00

34 048,00

0,00

44 973,00

bieżące

5 83 4

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

23 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 548,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 2BBDC62D-B5E0-4495-95D1-2A5EC532F576. Podpisany Strona 3 z 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 485 641,23 17 390 641,23 16 131 829,93 13 947 339,93 2 184 490,00 164 920,00 121 993,00 971 898,30 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

-5 871,00 -5 871,00 -5 871,00 -5 678,96 -192,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 871,00 17 871,00 17 871,00 0,00 17 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 497 641,23 17 402 641,23 16 143 829,93 13 941 660,97 2 202 168,96 164 920,00 121 993,00 971 898,30 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

10 346 797,00 10 251 797,00 10 160 197,00 8 994 824,00 1 165 373,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

-5 173,00 -5 173,00 -5 173,00 -5 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 173,00 17 173,00 17 173,00 0,00 17 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 358 797,00 10 263 797,00 10 172 197,00 8 989 651,00 1 182 546,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

311 112,00 311 112,00 298 928,00 286 745,00 12 183,00 0,00 12 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 112,00 311 112,00 298 928,00 286 641,00 12 287,00 0,00 12 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950 382,93 3 950 382,93 3 795 076,93 3 293 088,93 501 988,00 143 920,00 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-594,00 -594,00 -594,00 -401,96 -192,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,00 594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950 382,93 3 950 382,93 3 795 076,93 3 292 686,97 502 389,96 143 920,00 11 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008 797,00 1 741 297,00 1 083 207,00 782 252,00 300 955,00 0,00 658 090,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00

-1 573,10 -1 573,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 573,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573,10 1 573,10 1 573,10 0,00 1 573,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008 797,00 1 741 297,00 1 084 780,10 782 252,00 302 528,10 0,00 656 516,90 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00

95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 573,10 -1 573,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 573,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 926,90 93 926,90 0,00 0,00 0,00 0,00 93 926,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 634,15 585 634,15 581 031,15 542 195,73 38 835,42 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573,10 1 573,10 1 573,10 0,00 1 573,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 207,25 587 207,25 582 604,25 542 195,73 40 408,52 0,00 4 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 393,00 868 393,00 777 239,00 745 283,00 31 956,00 0,00 91 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 393,00 868 393,00 777 239,00 744 804,00 32 435,00 0,00 91 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 838,00 774 838,00 768 074,00 736 508,00 31 566,00 0,00 6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-479,00 -479,00 -479,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 838,00 774 838,00 768 074,00 736 029,00 32 045,00 0,00 6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

85215

85219

854

85401 0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2019r.
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

801

80101

80103

80104

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA
z dnia 24 maja 2019 r.

Id: 2BBDC62D-B5E0-4495-95D1-2A5EC532F576. Podpisany Strona 4 z 5



477 777,03 477 777,03 164 053,41 45 964,52 118 088,89 0,00 613,80 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,17 -12,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,17 12,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 777,03 477 777,03 164 053,41 45 964,52 118 088,89 0,00 613,80 313 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 871,97 2 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,17 -12,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,17 12,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 871,97 2 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 542 538,13 30 502 083,62 26 372 532,70 19 906 746,73 6 465 785,97 1 228 903,00 1 104 612,80 1 434 508,12 0,00 361 527,00 4 040 454,51 4 040 454,51 0,00

-7 935,27 -7 935,27 -6 350,00 -6 157,96 -192,04 0,00 -1 573,10 -12,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 935,27 19 935,27 19 923,10 0,00 19 923,10 0,00 0,00 12,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 554 538,13 30 514 083,62 26 386 105,80 19 900 588,77 6 485 517,03 1 228 903,00 1 103 039,70 1 434 508,12 0,00 361 527,00 4 040 454,51 4 040 454,51 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 473,00 23 473,00 18 263,00 8 977,42 9 285,58 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 146,11 -1 146,11 -1 146,11 -8,78 -1 137,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 646,11 22 646,11 1 146,11 1 146,11 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 973,00 44 973,00 18 263,00 10 114,75 8 148,25 0,00 26 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 548,00 12 548,00 12 548,00 6 480,04 6 067,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 146,11 -1 146,11 -1 146,11 -8,78 -1 137,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 646,11 22 646,11 1 146,11 1 146,11 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 048,00 34 048,00 12 548,00 7 617,37 4 930,63 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 574 454,48 11 574 454,48 707 020,17 514 601,25 192 418,92 0,00 10 867 434,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 146,11 -1 146,11 -1 146,11 -8,78 -1 137,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 646,11 22 646,11 1 146,11 1 146,11 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 595 954,48 11 595 954,48 707 020,17 515 738,58 191 281,59 0,00 10 888 934,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Rodzina

Pozostała działalność

751

Dział Rozdział

1

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

855

85595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Nazwa

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan
Wydatki bieżące

4

1 125 202,00

0,00

0,00

1 125 202,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2BBDC62D-B5E0-4495-95D1-2A5EC532F576. Podpisany Strona 5 z 5




